**"*%
GOVERNO DO

ESTADO 00
TOCANTINS

SECRETARIA
DE ESTADO
DA SAÚDE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO/RELATOR DA 1a RELATORIA DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Processo n° 7441/2018

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 16E0A7F496E7C4E
Protocolo: 05012/2019 Data: 30/04/2019 17:24:28
Origem RENATO JAYME DA SILVA
ÜF: TO CNPJ: ../-

RENATO JAYME DA SILVA, Secretário de Estado da Saúde do

Tocantins, já qualificados nos autos em epígrafe, vem respeitosamente à presença

de Vossa Excelência expor e requerer o quanto segue:

CONSIDERANDO o teor da Citação n° 187/2019 - RELTI/CODIL,

que trata do Despacho n° 259/2019, o qual concedeu prazo de 15 (quinze) dias para

manifestação deste signatário;

CONSIDERANDO a complexidade da matéria aludida e a

necessidade de análise da documentação respectiva, a fim de instruir as

informações;

REQUER a Vossa Excelência que se digne determinar, na forma do

Regimento Interno dessa Corte, a prorrogação de prazo por igual período para

prestar os devidos esclarecimentos.

Termos em que;

P. e Espera deferimento.

Palmas/TO, 30 de abril de 2019

RENATO JAYME DA SILVA

Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

<, . ; •
Documento foi assinado digitatmeníe por RENATO JAYME DA SÍLVAÊM 30/04/2019 17:1025: A autenfiddade deste documento